
ZARZĄDZENIE NR 71/11
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 29 czerwca 2011 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Ciechocinka na lata 2011-2019.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, 230 ust. 1 i 6, art. 232, art. 243 
oraz  art.  266 ust.  1  pkt.  2)   ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 96,  poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578  
i Nr 257, poz. 1726) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806;  Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  Dz. U. z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;  Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 oraz  Nr 106, 
poz. 675) zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/11/10 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2010 
roku  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta 
Ciechocinka na lata 2011-2019 zmienionej

       - uchwałą nr IX/53/11 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 maja 2011 
roku 

         wprowadza się następującą zmianę:
1) załącznik  nr  1  do  uchwały  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  do 

niniejszego zarządzenia.

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
        w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz



U Z A S A D N I E N I E

Na  podstawie  art.  232  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) dokonuję zmiany 
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Ciechocinka  na  lata  2011-2019  
w zakresie prognozy długu i spłat zobowiązań.

Zmiana WPF spowodowana jest wprowadzeniem danych wynikających  
ze zmian dokonanych w budżecie 2011 roku zarządzeniami nr 60/11 z dnia 31 
maja  2011 roku  i  70/11 z  dnia  29 czerwca  2011  roku,  jak  również  zmianą 
prognozy na 2012 w związku z planowaną emisją obligacji komunalnych. 

Od ostatniej zmiany WFP dochody i wydatki bieżące budżetu wzrosły  
o kwotę 53.571,00 zł. Bez zmian pozostała wielkość planowanego deficytu na 
2011 rok.

Kolejnym  powodem  zmiany  WPF  jest  uwzględnienie  w  nim  zapisów 
wynikających  z  uchwały  w  sprawie  emisji  obligacji  komunalnych.  Wynika  
z niej, że w 2011 roku planowana emisja na kwotę 7.765.000,00 zł pozostaje bez 
zmian, natomiast w 2012 roku planuje się emisję w wysokości 2.000.000,00 zł, 
która w całości zgodnie z zapisem uchwały o emisji obligacji przeznaczona jest 
na pokrycie planowanego deficytu na ten rok. 

Aktualna  prognoza  kwoty  długu  i  spłat  zobowiązań  niezbędna  jest  do 
uzupełnienia wniosku do RIO w celu wyrażenia opinii o możliwości wykupu 
planowanej emisji obligacji. 

Mając  na  względzie  powyższe  dokonałem  zgodnie  z  obowiązującymi 
przepisami  prawa  zmiany  WPF  Miasta  Ciechocinka  na  lata  2011-2019  nie 
dokonując zmiany limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia.  


